別記様式
耕 作 等 証 明 願

  年  月  日

 名張市農業委員会会長 様

（願出者）住所

氏名                        印又は署名

 私が貴委員会管内において、権利を有するすべての農地についての耕作等状況は下記のとおりですの

で証明願います。

記
 １ 自作地及び小作地

自
作
地

所    在 地  番
地  目

面積(㎡) 利用状況 所有者名 備 考 登記簿 現 況

小
作
地

 ２ 貸付地

所    在 地  番
地  目

面積(㎡) 利用状況 所有者名 備 考 登記簿 現 況

 ３ 農業従事状況

 氏   名 年令 性別 願出者との続柄 農業従事日数 備   考

世
帯
員

  上記のとおり、相違ないことを証明します。

      年  月  日

                                       名張市農業委員会会長    山 﨑 祥 生

別 紙

自作・小作
(いずれかに○) 所       在 地    番

地     目
面積(㎡) 利用状況 所有者名 備 考

登記簿 現況

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小

自・小